— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2024〕50 号
———————— ————————

关于王杨灵等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

王杨灵同志任上海市中远实验学校党总支书记（试用期一

年），不再担任上海市中远实验学校副校长；

陈婷同志任上海市中远实验学校党总支副书记，不再担任上

海市中远实验学校党总支书记；

徐新媛同志任上海市普陀区梅陇实验中学党支部副书记（试

用期一年）；

— 2 —

邹维同志任上海市梅陇中学副校长（试用期一年）；

张皑劲同志不再担任上海市梅陇中学副校长；

陈明蕾同志不再担任上海市普陀区长征中心小学副校长。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2024 年 10 月 14 日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2024 年 10 月 22 日印发